[image: image1.jpg]

 АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 10-П
г. Петропавловск-Камчатский                                      «31» января 2013 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 22.06.2011 № 26-П «Об аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в Агентстве по внутренней политике Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 22.06.2011 № 26-П «Об аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края» следующие изменения:

1) в п. 3 слова «Кикош Е.А., специалисту 1 категории комиссию Агентства по внутренней политике Камчатского края» заменить словами «Ходько Т.А., главному специалисту-эксперту Агентства по внутренней политике Камчатского края»;
2) в приложении № 1 вывести из состава аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края Махиню Виктора Владимировича, заместителя руководителя – начальника отдела по работе с общественными, религиозными объединениями и некоммерческими организациями Агентства по внутренней политике Камчатского края, председателя комиссии; Ходько Татьяну Анатольевну, специалиста 1 категории Агентства по внутренней политике Камчатского края, секретаря комиссии;
3) в приложении № 1 ввести в состав аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края Махиню Виктора Владимировича, заместителя руководителя, председателя комиссии;  Ходько Татьяну Анатольевну, главного специалиста-эксперта Агентства по внутренней политике Камчатского края, секретаря комиссии.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель Агентства                                                                   В.В. Степанов